UBND PHƢỜNG HOÀI NHƠN NAM

TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TTPVHCC   Hoài Nhơn Nam, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Công khai các kênh thông tin tiếp nhận phản ánh, kiến nghị

của tổ chức, cá nhân về công tác giải quyết thủ tục hành chính

Căn cứ Công văn số 161/VPUBND-PVHCC ngày 01/8/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh Gia Lai về hƣớng dẫn quy trình phục vụ ngƣời dân, doanh nghiệp tại Trung

tâm Phục vụ hành chính công cấp xã.

Trung tâm Phục vụ Hành chính công phƣờng Hoài Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai thông

báo công khai các kênh thông tin tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân về

công tác giải quyết thủ tục hành chính, cụ thể nhƣ sau:

I. Lãnh đạo Trung tâm phục vụ hành chính công phường Hoài Nhơn Nam

1. Ông Trần Chí Trung - Phó Chủ tịch UBND phƣờng, Giám đốc Trung tâm phục

vụ hành chính công

- Số điện thoại:  0914 066 907.

- Email: trungtc@hoainhonnam.gialai.gov.vn

2. Bà Hoàng Thị Bích Chuyên - Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ Hành chính công

- Số điện thoại:  0974 230 286

- Email: chuyenhtb@hoainhonnam.gialai.gov.vn

II. Lãnh đạo Trung tâm phục vụ Hành chính công tỉnh Gia Lai

Ông Đặng Trung Du - Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ Hành chính công tỉnh Gia Lai.

- Số điện thoại: 0968 099 137

- Email: ttpvhcc@vpub.gialai.gov.vn

  III. Địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Gia Lai

  Tại địa chỉ: https://gialai.gov.vn/cong-dan/hoi-dap

Trung tâm Phục vụ hành chính công phƣờng Hoài Nhơn Nam trân trọng thông

báo đến ngƣời dân, tổ chức, doanh nghiệp biết./.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thƣờng trực Đảng ủy phƣờng;

- Thƣờng trực HĐND phƣờng;

- CT, các PCT.UBND phƣờng;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phƣờng;

- Trang TTĐT phƣờng;

- Lƣu: VT.

    GIÁM ĐỐC

     Trần Chí Trung

mailto:trungtc@hoainhonnam.gialai.gov.vn
mailto:chuyenhtb@hoainhonnam.gialai.gov.vn
mailto:ttpvhcc@vpub.gialai.gov.vn
https://gialai.gov.vn/cong-dan/hoi-dap

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T09:53:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Chí Trung<trungtc@hoainhonnam.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T10:17:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc@hoainhonnam.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T10:17:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc@hoainhonnam.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T10:18:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc@hoainhonnam.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!